



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	811 577 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ZIRQ CABLES AS
Forretningsadresse:	Linnestad Næringsområ Ravneveien 11 3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Mørch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	705 015 457	564 832 965
Annen driftsinntekt	2	565 387	118 750
Sum inntekter		705 580 845	564 951 715
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		33 977 043	-29 985 666
Varekostnad	2, 3	543 883 641	486 105 484
Lønnskostnad	4	43 931 381	41 666 870
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	14 078 013	14 982 507
Annen driftskostnad	2, 5	44 409 665	39 807 099
Sum kostnader	3	680 279 743	552 576 293
Driftsresultat	3	25 301 102	12 375 422
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	1 692 565	821 465
Annen finansinntekt		13 672 001	11 973 471
Sum finansinntekter		15 364 567	12 794 936
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	3 192 858	512 553
Annen rentekostnad		2 240 757	4 294 570
Annen finanskostnad		14 621 634	13 966 616
Sum finanskostnader		20 055 249	18 773 739
Netto finans		-4 690 682	-5 978 803
Ordinært resultat før skattekostnad	3, 7	20 610 420	6 396 619
Skattekostnad på resultat	3, 7	5 355 860	2 295 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 254 560	4 101 453
Årsresultat	3, 8	15 254 560	4 101 453
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 254 560	4 101 453



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		15 254 560	4 101 453
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			3 554 738
Avsatt til annen egenkapital	3	15 254 560	546 715
Sum overføringer og disponeringer	3	15 254 560	4 101 453



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 7		2 709 950
Goodwill	6		3 677 000
Sum immaterielle eiendeler	3		6 386 950
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 859 196	3 002 572
Maskiner og anlegg			1 020 399
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	51 889 063	57 021 313
Sum varige driftsmidler	9	56 748 259	61 044 285
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	5 746 155	5 746 155
Lån til foretak i samme konsern	11	24 570 288	11 715 208
Sum finansielle anleggsmidler		30 316 443	17 461 363
Sum anleggsmidler	3	87 064 702	84 892 597
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9, 12	78 718 587	112 695 630
Fordringer			
Kundefordringer	9	36 711 456	34 041 858
Andre kortsiktige fordringer		10 304 302	3 723 863
Konsernfordringer	11, 11	1 513 325	137 741 537
Sum fordringer		48 529 083	175 507 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2	2 463 508
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2	2 463 508
Sum omløpsmidler	3	127 247 672	290 666 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER	3	214 312 374	375 558 992
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	737 086	737 086
Overkurs	8	595 000	595 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 771 129	5 771 129
Sum innskutt egenkapital		7 103 215	7 103 215
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 8	84 042 043	68 787 483
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	3	84 042 043	68 787 483
Sum egenkapital	3	91 145 258	75 890 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 7	2 645 910	
Sum avsetninger for forpliktelser	3	2 645 910	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 496 097	9 042 605
Langsiktig konserngjeld	11	20 696 390	20 618 397
Øvrig langsiktig gjeld		8 722 985	13 468 948
Sum annen langsiktig gjeld		35 915 472	43 129 950
Sum langsiktig gjeld		38 561 382	43 129 950
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			8 366 139
Leverandørgjeld	11	57 687 148	20 573 300
Betalbar skatt	7		5 296 467
Skyldig offentlige avgifter		2 805 406	2 427 572
Kortsiktig konserngjeld	11	2 271 653	122 152 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		21 841 527	97 722 341
Sum kortsiktig gjeld		84 605 735	256 538 344
Sum gjeld		123 167 117	299 668 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3	214 312 374	375 558 992



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 574249

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 577 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZIRQ CABLES AS
Forretningsadresse: Linnestad Næringsområ
Ravneveien 11
3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Mørch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 811 577 022
ZIRQ CABLES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	705 015 457	564 832 965
Annen driftsinntekt	2	565 387	118 750
Sum inntekter		705 580 845	564 951 715
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		33 977 043	-29 985 666
Varekostnad	2, 3	543 883 641	486 105 484
Lønnskostnad	4	43 931 381	41 666 870
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	14 078 013	14 982 507
Annen driftskostnad	2, 5	44 409 665	39 807 099
Sum kostnader	3	680 279 743	552 576 293
Driftsresultat	3	25 301 102	12 375 422
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	1 692 565	821 465
Annen finansinntekt		13 672 001	11 973 471
Sum finansinntekter		15 364 567	12 794 936
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	3 192 858	512 553
Annen rentekostnad		2 240 757	4 294 570
Annen finanskostnad		14 621 634	13 966 616
Sum finanskostnader		20 055 249	18 773 739
Netto finans		-4 690 682	-5 978 803
Ordinært resultat før skattekostnad		20 610 420	6 396 619
Skattekostnad på resultat	3, 7	5 355 860	2 295 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 254 560	4 101 453
Årsresultat	3, 8	15 254 560	4 101 453
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 254 560	4 101 453
Totalresultat		15 254 560	4 101 453
Overføringer og disponeringer			



Avgitt konsernbidrag			3 554 738
Avsatt til annen egenkapital	3	15 254 560	546 715
Sum overføringer og disponeringer	3	15 254 560	4 101 453



Organisasjonsnr: 811 577 022
ZIRQ CABLES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 7		2 709 950
Goodwill	6		3 677 000
Sum immaterielle eiendeler	3		6 386 950
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 859 196	3 002 572
Maskiner og anlegg			1 020 399
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	51 889 063	57 021 313
Sum varige driftsmidler	9	56 748 259	61 044 285
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	5 746 155	5 746 155
Lån til foretak i samme konsern	11	24 570 288	11 715 208
Sum finansielle anleggsmidler		30 316 443	17 461 363
Sum anleggsmidler	3	87 064 702	84 892 597
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9, 12	78 718 587	112 695 630
Fordringer			
Kundefordringer	9	36 711 456	34 041 858
Andre kortsiktige fordringer		10 304 302	3 723 863
Konsernfordringer	11, 11	1 513 325	137 741 537
Sum fordringer		48 529 083	175 507 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	2	2 463 508
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2	2 463 508
Sum omløpsmidler	3	127 247 672	290 666 395
SUM EIENDELER	3	214 312 374	375 558 992

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	737 086	737 086
Overkurs	8	595 000	595 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 771 129	5 771 129
Sum innskutt egenkapital		7 103 215	7 103 215
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 8	84 042 043	68 787 483
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	3	84 042 043	68 787 483
Sum egenkapital	3	91 145 258	75 890 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 7	2 645 910	
Sum avsetninger for forpliktelses	3	2 645 910	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	6 496 097	9 042 605
Langsiktig konserngjeld	11	20 696 390	20 618 397
Øvrig langsiktig gjeld		8 722 985	13 468 948
Sum annen langsiktig gjeld		35 915 472	43 129 950
Sum langsiktig gjeld		38 561 382	43 129 950
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			8 366 139
Leverandørgjeld	11	57 687 148	20 573 300
Betalbar skatt	7		5 296 467
Skyldig offentlige avgifter		2 805 406	2 427 572
Kortsiktig konserngjeld	11	2 271 653	122 152 525
Annen kortsiktig gjeld		21 841 527	97 722 341
Sum kortsiktig gjeld		84 605 735	256 538 344
Sum gjeld		123 167 117	299 668 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3	214 312 374	375 558 992



Organisasjonsnr: 811 577 022
ZIRQ CABLES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2023

Zirq Cables AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Zirq Cables AS løser et stort samfunnsproblem gjennom en forsvarlig og miljøvennlig behandling av utrangerte trafoanlegg og elektriske kabler. Behandlingen gir høy gjenvinningsgrad av metaller og bedre utnyttelse av produksjonsavfallet (plast). Samtidig må vi kunne oppfylle krav og forventninger fra våre interessenter, det vil si konsesjonsmyndigheter og våre kunder, samt stille krav til leverandører. Slik støtter vi en rasjonell ressursutnyttelse på en miljøvennlig og sikker måte både i Norge og internasjonalt. Selskapet holder til på Revetal.

Selskapet har spesialisert seg på å gjenvinne utrangerte kabler og trafoer. Til dette har vi et av Europas mest moderne gjenvinningsanlegg for slike fraksjoner. Vi tar også imot og behandler ordinært stål og metallskrap, samt andre elektriske enheter som isolatorer, generatorer, elmotorer, koblingsanlegg, asbestholdig materiale etc. I tillegg til dette tar vi på oss rive- og demonteringsjobber innenfor E-verk og kraftverkssektoren, samt industribygg og metallkonstruksjoner.

Zirq Cables AS eies 100% av Zirq Solutions AS, som igjen er et datterselskap av Norsk Gjenvinning Norge AS og inngår i deres konsernregnskap. Zirq Cables AS har et dansk datterselskap og søsterselskap, men har valgt å ikke utarbeide et eget konsernregnskap for Zirq konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra **NOK 564 951 715** i 2022 til **NOK 705 580 845** i 2023. Økningen kommer av høyere råvarepriser, da mengden kabel og trafo har vært ganske lik. Veksten i produksjonen har ikke vært like sterk som selskapet hadde budsjettet for.

2023 har vært et økonomisk tilfredsstillende år. Resultatet etter skatt er på kr 15 254 560. Selskapet har en egenkapitalandel på 42,5%.

På grunn av et stort prosjekt med NKT som startet opp i 2022, har selskapet hatt unormalt stort varelager gjennom hele 2023. Det er først nå i 2024 at selskapet har fått ryddet opp og kjørt opp alt av gamle varer, og da oppdaget vi at varelageret var estimert med NOK 23 950 000 for mye. Det er vanskelig å tidfeste nøyaktig når denne feilen oppstod, men vi mener den i hovedsak har oppstått før 2023. Styret mener det derfor ikke er riktig å rette denne feil mot 2023 resultatet, men har da heller valgt å rette det mot inngående balanse for 2023, og endret sammenligningstallene for 2022. Viser også til note 3, hvor dette er omtalt.

Forskning og utvikling

I 2023 har selskapet videreført prosjektet som tar for seg bedre materialutnyttelse fra utrangert plast. Selskapet utvikler og forbedrer metoder for høyest mulig materialgjenvinning av plast fra kabel, og alternative bruksområder for disse materialene. Denne aktiviteten er gjennomført delvis i Revetal og delvis i Ølgod i Danmark.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er tilstede for selskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets strategiske prognoser for årene fremover.

Selskapet har opplevd vekst hvert år siden etableringen, og 2023 har vært nok et år med vekst i omsetningen. Selskapets budsjett for 2024 viser en vekst i markedsandel, produksjonsvolumer og omsetning. Styret vil presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Zirq Cables AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både knyttet til valuta og råvarepriser. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad og unngå spekulasjon.





Markedsrisiko

Zirq Cables AS er eksponert for endringer i valutakurser og råvarepriser. Dette skyldes at ved kjøp og salg av metaller så er det råvarebørsen som avgjør prisen på varene. Denne er oppgitt i USD og blir derfor vekslert over til annen valuta (NOK, SEK, DKK eller EUR) før fakturering. Dette gjør at selskapet har relativt stor eksponering både i valuta og råvarepriser. Selskapet sikrer seg mot dette ved å jobbe for å oppnå kortest mulig tid fra betaling av råvarer som har kommet inn og til de er produsert og utfakturert. Dersom det ved større prosjekter ikke er mulig å få til denne naturlige sikringen, så sikrer selskapet seg ved bruk av terminkontrakter.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og kassekreditt har flytende rente.

I tillegg er selskapet eksponert for ordinær markedsrisiko gjennom at aktivitetsnivået i markedet på prosjekter og utrangert kabel vil være konjunkturavhengig. Volumene vil derfor være påvirket av dette.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har tidligere kun hatt uvesentlige tap på fordringer. Dette skyldes at selskapets kunder i hovedsak består av store og solide selskap.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er en utfordring i selskapet. Dette skyldes at selskapet er i en kapitalkrevende bransje. Selskapet har en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene, som følge av at trekket på konsernrammen er redusert i løpet av året. Nedgangen i kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter sammenlignet med 2022 kommer av endringer i varelager, leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ som i hovedsak skyldes at selskapet har lånt ut mer til datterselskapet. Siden selskapene har felleskonsernramme blir valutaen sendt dit i konsernet hvor den trengs.

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Det har ikke vært noen arbeidsskader i 2023, som er meldt inn til Arbeidstilsynet. Sykefraværet har vært på 11,5%. Grunnen til det høye sykefraværet skyldes i stor grad langtidssykemeldte, som igjen har sin hovedårsak i forhold som ikke er arbeidsrelatert. Gjennom året har sykefraværet vært økende, slik at selskapet har satt ned en gruppe som jobber med tettere oppfølging av de sykemeldt. Selskapet vil jobbe videre med å redusere sykefraværet i 2024.

Ytre miljø

Virksomheten oppfyller krav stilt av konsesjonsmyndigheter til utslipp og forurensning. Alle utslippsprøver gjennom året har vært innenfor kravene i vår tillatelse.

Likestilling

Selskapet har 56 ansatte, 51 menn og fem kvinner. Kvinner i administrative stillinger utgjør 30%. Styret består av en mann og tre kvinner. Selskapet har kun faste ansatte i fulltidsstillinger, og selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Kvinner vil i større grad bli oppfordret til å søke, men på grunn av blyeksponering i produksjon så gir det noen begrensninger for kvinnelige ansatte i produksjonen. Se for øvrig redegjørelsen vedrørende likestilling publisert på NG Groups hjemmeside (www.nggroup.no).

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Som i ledd i dette arbeidet har selskapet fra 2022 vært med i prosjektet Tønsberg inkuderer, som er et samarbeid med Nav Tønsberg, Tønsberg kommune, Tønsberglivet, Tønsberg næringsforening og Tolvsrød kunst & næring. Målet til prosjektet er å hjelpe flere inn i arbeidslivet, og å gjøre Tønsberg kjent for å ha landets mest inkluderende arbeidsliv.





Selskapet har som krav og mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på kr 30 000 000.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er beskrevet i bærekraftsrapporten til NG Group som er publisert på NG Groups hjemmeside (www.nggroup.no).

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Zirq Cables AS:

Overføring til annen EK	NOK 15 254 560
Total disponert	NOK 15 254 560

Revetal, 11. juni 2024

Rune Stortiset
Daglig leder

Thomas Mørch
Styrets leder

Anette Nordskog
Styremedlem

Kristine Ingeleiv Laake-Bjurquist
Styremedlem

Mette Cecilie Roti Egli
Styremedlem





Resultatregnskap

Zirq Cables AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	705 015 457	564 832 965
Annen driftsinntekt	2	565 387	118 750
Sum driftsinntekter		705 580 845	564 951 715
Varekostnad	2, 3	543 883 641	486 105 484
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		33 977 043	-29 985 666
Lønnskostnad	4	43 931 381	41 666 870
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	14 078 013	14 982 507
Annen driftskostnad	2, 5	44 409 665	39 807 099
Sum driftskostnader	3	680 279 743	552 576 293
Driftsresultat	3	25 301 102	12 375 422
Renteinntekt fra tilknyttet selskap	2	1 398 021	387 555
Annen renteinntekt		294 544	433 910
Annen finansinntekt		13 672 001	11 973 471
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	3 192 858	512 553
Annen rentekostnad		2 240 757	4 294 570
Annen finanskostnad		14 621 634	13 966 616
Resultat av finansposter		-4 690 682	-5 978 803
Resultat før skattekostnad	3, 7	20 610 420	6 396 619
Skattekostnad på resultat	3, 7	5 355 860	2 295 166
Årsresultat	3, 8	15 254 560	4 101 453
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	3 554 738
Avsatt til annen egenkapital	3	15 254 560	546 715
Sum overføringer	3	15 254 560	4 101 453





Balanse

Zirq Cables AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 7	0	2 709 950
Goodwill	6	0	3 677 000
Sum immaterielle eiendeler	3	0	6 386 950
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 859 196	3 002 572
Maskiner og anlegg		0	1 020 399
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	51 889 063	57 021 313
Sum varige driftsmidler	9	56 748 259	61 044 285
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	5 746 155	5 746 155
Lån til foretak i samme konsern	11	24 570 288	11 715 208
Sum finansielle anleggsmidler		30 316 443	17 461 363
Sum anleggsmidler	3	87 064 702	84 892 597
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9, 12	78 718 587	112 695 630
Fordringer			
Kundefordringer	9	36 711 456	34 041 858
Kundefordringer konsern	11	175 001	677 992
Andre kortsiktige fordringer		10 304 302	3 723 863
Konsernfordringer	11	1 338 325	137 063 545
Sum fordringer		48 529 083	175 507 258
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2	2 463 508
Sum omløpsmidler	3	127 247 672	290 666 395
Sum eiendeler	3	214 312 374	375 558 992





Balanse

Zirq Cables AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	737 086	737 086
Overkurs	8	595 000	595 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 771 129	5 771 129
Sum innskutt egenkapital		7 103 215	7 103 215
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 8	84 042 043	68 787 483
Sum opptjent egenkapital	3	84 042 043	68 787 483
Sum egenkapital	3	91 145 258	75 890 699
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3, 7	2 645 910	0
Sum avsetning for forpliktelser	3	2 645 910	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 496 097	9 042 605
Langsiktig konserngjeld	11	20 696 390	20 618 397
Øvrig langsiktig gjeld		8 722 985	13 468 948
Sum annen langsiktig gjeld		35 915 472	43 129 950
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	8 366 139
Leverandørgjeld	11	57 687 148	20 573 300
Betalbar skatt	7	0	5 296 467
Skyldig offentlige avgifter		2 805 406	2 427 572
Konserngjeld	11	2 271 653	122 152 525
Annen kortsiktig gjeld		21 841 527	97 722 341
Sum kortsiktig gjeld		84 605 735	256 538 344
Sum gjeld		123 167 117	299 668 294
Sum egenkapital og gjeld	3	214 312 374	375 558 992





Balanse

Zirq Cables AS
11.06.2024
Styret i Zirq Cables AS

Thomas Mørch
styreleder

Anette Nordskog
styremedlem

Kristine Ingeleiv Laake-Bjurquist
styremedlem

Mette Cecilie Roti Egli
styremedlem

Rune Stortiset
daglig leder





Kontantstrømoppstilling

Zirq Cables AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 610 420	6 396 619
Periodens betalte skatt	-5 296 467	-1 411 204
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-565 387	-118 750
Avskrivninger	14 078 013	14 982 507
Endring i varelager	33 977 043	-41 738 287
Endring i kundefordringer	-2 669 598	-9 980 135
Endring i vareleverandørgjeld	37 113 848	-4 691 741
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-81 580 428	74 745 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 667 442	38 184 475
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	792 689	118 750
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 332 289	-5 199 670
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-12 855 080	4 419 583
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 394 680	-661 337
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	-8 366 139	8 170 097
Endring konsernmellomværende	-28 337 971	63 107 114
Endring konsernkonto	48 817 670	-85 081 261
Utbetalinger ved nedbetaling øvrig gjeld	-7 292 471	-25 548 330
Utbetalinger av konsernbidrag	-4 557 356	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	263 733	-39 352 380
Netto kontantstrøm for perioden	-2 463 506	-1 829 242
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 463 508	4 292 750
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2	2 463 508
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	2	2 463 508
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	21 633 861

Zirq Cables AS

Side 5





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapsskikk for øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, når det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Leieforpliktelsen er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.





Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Ferdigvarer verdsettes til full tilvirkningskost. Grunnet utfordringer med å måle full tilvirkningskost, brukes 90% av salgsverdi som beste estimat på full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Konsernkonto

Selskapet deltar i konsernets konsernkonto-ordning. Netto negativt innestående på selskapets konti i forskjellig valuta presenteres som gjeld til konsern, og positivt innestående presenteres som fordring på konsern.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	305 321 187	260 729 650
Utland	399 694 271	304 103 316
Sum	705 015 457	564 832 966

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Selskap i samme konsern	14 389 357	14 027 716
Salg av tjenester:		
- Mørselskap	895 331	360 000
- Konserninterne renteinntekter	1 398 021	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Selskap i samme konsern	213 099 333	193 822 725
Kjøp av tjenester:		
- Mørselskap	0	5 292 000
- Andre selskap i samme konsern	11 491 976	4 680 940
- Konserninterne rentekostnader	3 192 858	0

Selskapet har pr. 31.12.2023 avgitt kr. 0,- i konsernbidrag med skatteeffekt.





Note 3 Korrigering av sammenligningstall

En betydelig opprydning og gjennomgan av varelager pr mars 2024 har avdekket at varelageret har vært NOK 23 950 000 for høyt. Ledelsen har vurdert og beregnet at dette avviket også har vært tilstede i tidligere perioder. Beregninger har vist at avviket trolig har oppstått siste halvdel av 2022. Det er dog noe usikkerhet knyttet til nøyaktig tidfesting. Basert på feilen størrelse, er det vurdert at sammenligningstallene for 2022 korrigeres tilsvarende. Endringene er vist i tabell under, og viser: 1) tall i fjorårets regnskap, 2) korrigeringen og 3) ny korrigert 2022-kolonne.

Skatteeffekter av korrigeringen er omtalt i skattenoten.

Regnskapslinje	Offentlig regnskap 2022	Korrigering	Korrigert regnskap 2022
Varekostnad	462 155 484	23 950 000	486 105 484
Sum driftskostnader	528 626 293	23 950 000	552 576 293
Driftsresultat	36 325 422	-23 950 000	12 375 422
Resultat før skattekostnad	30 346 619	-23 950 000	6 396 619
Skattekostnad på resultat	7 564 166	-5 269 000	2 295 166
Årsresultat	22 782 453	-18 681 000	4 101 453
Avsatt til annen egenkapital	19 227 715	-18 681 000	546 715
Avgitt konsernbidrag	3 554 738	0	3 554 738
Sum overføringer	22 782 453	-18 681 000	4 101 453
Utsatt skattefordel	0	2 709 950	2 709 950
Sum immaterielle eiendeler	3 677 000	2 709 950	6 386 950
Sum anleggsmidler	82 182 647	2 709 950	84 892 597
Lager av varer og annen beholdning	136 645 630	-23 950 000	112 695 630
Sum omløpsmidler	314 616 395	-23 950 000	290 666 395
Sum eiendeler	396 799 042	-21 240 050	375 558 992
Annen egenkapital	87 468 483	18 681 000	68 787 483
Sum opptjent egenkapital	87 468 483	18 681 000	68 787 483
Sum egenkapital	94 571 699	18 681 000	75 890 699
Utsatt skatt	2 559 050	-2 559 050	0
Sum avsetning for forpliktelser	2 559 050	-2 559 050	0
Sum egenkapital og gjeld	396 799 042	-21 240 050	375 558 992





Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	33 160 874	28 822 214
Arbeidsgiveravgift	5 617 502	4 131 370
Pensjonskostnader	983 002	792 963
Innleid hjelp	1 350 771	6 694 632
Andre ytelser	2 819 232	1 225 692
Sum	43 931 381	41 666 870

Sysselsatte årsverk	52	49
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styreonorar	2 142 150	0
Pensjonsutgifter	64 265	0
Annen godtgjørelse	124 765	0
Sum	2 331 180	0

Det var endring av ledelse 01.01.2023 og ytelser til ledene personer gjelder nåværende leder.

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene i loven. Avtalene pr 31.12.2023 ligger i DnB og Nordea Liv.

30 personer er omfattet av selskapets pensjonsordninger i DnB.
22 personer er omfattet av selskapets pensjonsordninger i Nordea Liv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	517 637	259 500
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	27 500	0
Annen bistand (Andre tjenester utenfor revisjonen)	27 500	0
Sum	572 637	259 500

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Finansiell Leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	4 814 861	64 187 584	33 159 944	102 162 389
Tilgang	25 021	6 307 267	0	6 332 288
Avgang	0	-792 689	0	-792 689
Anskaffelseskost 31.12.2023	4 839 882	69 702 162	33 159 944	107 701 988
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-19 314	32 890 224	18 082 819	50 953 729
Bokført verdi per 31.12.2023	4 859 196	36 811 938	15 077 125	56 748 259
Årets avskrivninger	763 405	6 140 756	3 496 848	10 401 009
Forventet økonomisk levetid	5-15 år	0-19 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Transportmidler, kontormaskiner, etc	0-3 år	2 010 348
Husleiekostnader	18 år	6 668 171





Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	20 056 480	20 056 480
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	20 056 480	20 056 480
Akkumulerte avskrivninger	20 056 480	20 056 480
Bokført verdi per 31.12.2023	0	0
Årets avskrivninger	3 677 000	3 677 000
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill har oppstått ved fusjon med en utfisjonert avdeling av Norsk Gjenvinning Metall AS, desember 2018. Goodwill avskrives regnskapsmessig, ikke skattemessig.

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	7 619 921	9 614 528	1 994 607
Varebeholdning	0	1 438 689	1 438 689
Fordringer	58 065	44 504	-13 560
Balanseførte leieavtaler	6 354 140	5 105 024	-1 249 115
Gevinst – og tapskonto	-714 958	-893 698	-178 740
Sum	13 317 167	15 309 048	1 991 881
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 290 302	0	1 290 302
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-3 677 000	-3 677 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	12 026 865	11 632 048	-394 817
Utsatt skatt (22 %)	2 645 910	2 559 050	-86 860
Effekt av korrigerert varelager 2022 kr 23 950 000(22%)	0	-5 269 000	-5 269 000
Utsatt skatt (22 %) etter korrigering 2022	2 645 910	-2 709 950	-5 355 860
Årets skattekostnad	2023	2022	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	20 610 420	30 346 619	
Permanente forskjeller *	-23 892 602	24 656	
Endring i midlertidige forskjeller	1 991 880	-1 739 071	
Avgitt konsernbidrag	0	-4 557 356	
Skattepliktig inntekt	-1 290 302	24 074 848	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	6 299 085	
Endring i utsatt skattefordel	5 355 860	1 265 081	
Skattekostnad ordinært resultat	5 355 860	7 564 166	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	6 299 085	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 002 618	
Sum betalbar skatt i balansen	0	5 296 467	





Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	737 086	595 000	5 771 129	87 468 483	94 571 698
Korrigerings feil 2022 *	0	0	0	18 681 000	18 681 000
Egenkapital 01.01.2023	737 086	595 000	5 771 129	68 787 483	75 890 698
Årets resultat	0	0	0	15 254 560	15 254 560
Egenkapital 31.12.2023	737 086	595 000	5 771 129	84 042 043	91 145 258

* Korrigerings gjelder varelager 2022 justering kr 23 950 000 - 22% skatt.

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-6 496 097	-17 408 744
Gjeld finansiell leasing	-8 722 985	-13 468 948
Sum	-15 219 082	-30 877 692

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Tomter, bygninger	56 748 259	61 044 285
Kundefordringer	36 711 456	34 041 858
Varer	78 718 587	100 000 000
Sum	172 178 302	195 086 142

Spesifikasjon finansiell leasing	Nominelt beløp	Nåverdi
< 1 år	4 822 655	4 822 655
2-5 år	3 900 331	3 900 331
	8 722 985	8 722 985

Garantier	2023	2022
Garantier innenlands	0	100 000
Garantier utenlands (beløp i NOK)	0	1 030 374
Skattetrekksgaranti	1 750 000	0
Kontraktsgaranti	2 500 000	0
Sum	4 250 000	1 130 374

Leasing av driftsmidler er gjennom Danske Bank og de har pant i de leasede driftsmidlene. Resterende gjeld er til DNB, som har pant i kundefordringer, varelager og øvrig driftstilbehør. Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn om 5 år.

Selskapet har garantert for konsernets gjeld. Garantien er totalt begrenset til MNOK 4500 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av flere selskaper i konsernet. Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stil sikkerhet for garantien.





Note 10 Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)
Datterselskap				
Zirq Cables Denmark A/S	Stenlille, Danmark	100%	23 738 210	-4 792 300

Selskapsregnskapet er ikke klart og dette er basert på foreløpige tall før skatt.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	175 001	677 992	25 908 613	11 715 208
Sum	175 001	677 992	25 908 613	11 715 208

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	22 947 322	5 010 121	22 421 312	56 317 692
Sum	22 947 322	5 010 121	22 421 312	56 317 692

	Fordring konsernkonto		Gjeld konsernkonto	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	137 013 545	2 271 653	90 467 529
Sum	0	137 013 545	2 271 653	90 467 529

Note 12 Varer

Varelager	2023	Offentlig regnskap 2022	Korrigerings	Korrigert regnskap 2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	60 663 243	75 508 629	-23 950 000	51 558 629
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	12 118 663	55 795 529	0	55 795 529
Reservedeler	5 936 681	5 341 472	0	5 341 472
Sum varelager	78 718 587	136 645 630	-23 950 000	112 695 630

Sammenligningstall er korrigert med kr 23 950 000 som følge av avdekket feil i 2022.

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost, det er ikke foretatt nedskrivning av lagerverdi.

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	2	1 250 808





Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet Summa Circular Holdco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningsadresse på Lysaker (adresse Lysaker Torg 35, 1366 Lysaker).

Aksjekapitalen på kr. 737 086 består av 737 086 aksjer á kr. 1.

Aksjeeier	Antall	Eierandel
Zirq Solutions AS	737 086	100%
Sum	737 086	100%





Verification

Transaction 09222115557519697881

Document

2023 Årsregnskap Zirq Cables AS

Main document

17 pages

Initiated on 2024-06-11 14:38:16 CEST (+0200) by Victoria

Julsvoll (VJ)

Finalised on 2024-06-18 08:51:47 CEST (+0200)

Initiator

Victoria Julsvoll (VJ)

Adact AS (NG)

victoria.julsvoll@ngn.no

Signatories

Thomas Mørch (TM)

Thomas.morch@ngn.no

Signed 2024-06-11 14:41:51 CEST (+0200)

Mette Cecilie Roti Egli (MCRE)

Mette.egli@ngn.no

Signed 2024-06-14 14:33:15 CEST (+0200)

Kristine Ingeleiv Laake-Bjurquist (KIL)

Kristine.laake.bjurquist@zirqsolutions.com

Signed 2024-06-11 15:37:36 CEST (+0200)

Rune Stortiset (RS)

Rune.stortiset@zirqsolutions.com

Signed 2024-06-18 08:51:47 CEST (+0200)

Anette Nordskog (AN)

Anette.nordskog@zirqsolutions.com

Signed 2024-06-11 14:57:46 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Zirq Cables AS
